東地裁総第85号
l

平成31年1月24日

山中理司様

東京地方裁判所長垣内 正

司法行政文書開示通知書

平成30年12月28日付け（平成31年1月4日受付）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知しま

す。

記

1 開示する司法行政文書の名称

（1）平成31年度の常置委員及び所長代行者について（通知） （片面で2枚）

（2）常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について（報告）

（片面で3枚）

（3） 常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果について（報告）

（片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の(2)及び(3)の各文書中には，特定の個人を識別することができることとなる

情報（署名及び印影）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法

第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載され

ている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

（担当）総務課電話03 (3581) 2733 (ダイヤルイン）

東地裁総第3071号

（組ろ－03）

平成30年12月28日

』

職 員各位

東京地方裁判所事務局長岡下直 樹

平成31年度の常置委員及び所長代行者について（通知）

標記の常置委員及び所長代行者は,別紙のとおりです。

(別紙）

火

区 分 所 属 官 職 氏 名

所長代行者 民事第1部 判事 渡部勇次

同 民事第9部 同 後藤 健

同 民事第21部 同 相澤眞木

同 民事第8部 同 大竹昭彦

同 民事第2部 同 森 英明

同 刑事第9部 同 伊藤雅人

同 刑事第14部 同 島田
一

同 立川支部 同 岸 日出夫

同 東京簡裁 同 本間健裕

常置委員 民事第7部 判事 三木素子

同 民事第37部 同 鈴木謙也

同 民事第29部 同 伊藤清隆

同 民事第1部 同 実本 滋

同 民事第38部 同 野村昌也

同 民事第45部 判事補 川崎慎介

同 民事第20部 同 桑原眞貴

同 刑事第4部 判事 永渕健 一

一

同
一
同

刑事第11部

刑事第13部

同

同

任介辰哉

家令和典

同 刑事第10部 同 小森田恵樹

同 刑事第11部 同 井下田英樹

同 刑事第18部 同 内藤恵美子

同 刑事第14部 判事補 小西隆博

同 立川支部 判事 渡邉 弘

平成30年12月4日

常置委員及び所長代行者選挙長●

東京地方裁判所長安．浪亮介殿

選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について

(報告）

標記の選挙結果は,別紙のと詰りです。

１
１

（別紙）

第1投票関係 1

Ｉ

ｂ

■

■

８

口

Ｕ

Ｉ

Ｂ

■

ｐ

ｈ

ｂ

ｒ

Ｉ

ｄ

９

ｌ

ｂ

●

■

■

■

Ｐ

ｌ

ｌ

第2開票結果

1所長代行者

旬

「

有権者数
■

投票者数
q ■

有効投票数

■

● ●

無効投票数

(白票を含む）
●

285人

町 ●

G

e e

■

Z_16人
4

●

443票
● ゆ ） 票

部
置

鴎
常 委員 235人‘

｡ ●■

申

Z具6入 447票 ざ 票

□ ●

得 票 数

寺 =

氏 名
■ ●

●

･≧当
ユユ I

■

も

●

｡

●

椴藤 腱

≧当
ユン0

● 等 ●

渡邦勇>欠
争 ● .

／ 森 英明
●

｡

●

／ 実本
C

■ ●

鉱
■

／
鉦
、い、 効票

｡

9 b 色 桑

2常置委員

１
１

得
,

・ り

票 数

写 ●

氏 ． 、名
■

呈当
■ ●

可 、

ざら
■

■ ｡ ●

■ c

h

●

■

三木素子
｡ O

当
● ｡

■

0

■ ◆

●

●H-

O G

●

鈴木 謙也
① ｡

≧当

早 ●

田
●

｡

ハデ藤ぅ脊隆
､

当； ろ0 臭本漁●

● け

≧当 ちり ■ 0

■

●

軍手村i昌也
●

●

当 4？ 桑原眞賓
当

■ 昏

b

Q

C

4承
、

B G

p b

l'l崎慎介

次①
ｐ
■

◆ ■

/9 嫌野真敬
吹② /0

■ G

ﾉ小島清二一

次③

●

凸

△

量

p ・q

卑山漠ー坪

由④

づ

｡ ‐

■

p 。

I ● ) ! |崎

Q ＝

学
号 凸

■

I 鱈軸索 甲

■

◆■

0 9

4
｡

■

■
色

･

票
*

巳

D C

● ● ●

Ｉ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
ｌ
０
０
ｔ
Ｉ
１
Ｉ
６
も
ウ
ト
ー
ロ
’
９
９
６
９
６
Ｊ
９
０
１
凸
ｌ
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
ｌ
０
Ｉ

平成30年1 2月4日
1

９
■
９
。
上
ｉ
ｌ
ｄ
８
６
ｈ
４
９
，
，
ｌ
Ｐ
卜
ｂ
◇
上
■
■
０
‐
９
ｒ
Ｐ
ｈ
Ｐ
，
ｌ
ｈ
ｈ
ｐ
Ｐ
ｈ
Ｏ
Ｐ
１
０
ａ
〃
０
日
■
も
‐
Ｐ
Ｌ
Ｊ
ｐ
・
町
！
０
．
．
‐
Ｂ
Ｉ
Ｏ
■
Ⅱ
Ｉ
１
ｑ
ｊ
■
４
８
１
“
、
Ｉ
Ｕ
０
１
４
．
Ｂ
■
‐

常置委員及び所長代行者選挙長
。ご

東京地方裁判所長安浪亮介殿

●

■
１
．
▲
１
６

選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙側事）の結果について

(報告）

標記の選挙結果は，別紙のとおりです。

′ 側紙）

第1投票関係

１
１
口
－
１

、

第2開票結果

1所長代行者

I

I

、

有権者数
。｡

投票者数 有効投票数
● △

無効投票数

(白票を含む）
● 寺

刑事部
所長代行者

●

49人 午ろ 人 '2 票

● ■ ■

O票 S

E

■

●

･刑事部
常置委員

｡

49人

■ ｡

牛乞 人 ｱ2- 票 0
● ●

票

○ 吾

●

得 票 数

0 0

氏 名

≧当 4も イテ藤雅 人

当 45

e d

d e

島田 －

● ■

I
b

永渕ｨ建一

2常置委員 ‘｡

１
１

I

１
１

’
0

’

I

、

● ●

得 票 数 氏 名

■

■

呈当

■

|:2=

』 4

家令か典
≧当

■

■

① ､
■ ■

I Z
● 4

◆ d 申

ｲ壬介辰哉
● 缶 ●

当 | I
■

小西隆博
当 | I /↓、森田夷樹

≧当 '1 永渕便
g U

一

＝ ｡

≧当 I0
e■

井下田 英樹

曼当 IO 内藤克美子

次① 7
の

甲 、 ■

佐々木 一夫

次② 5

● ｡

丹羽敏彦
今

○

次③ Z 守下笑

I 中山大竹